ПРОТОКОЛ № 03/4
заседания единой комиссии
г. Остров

12.02.2009 г. 1200
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

СЛУШАЛИ:

Информацию о допущении неточности в извещении о проведении открытого аукциона и в документации об аукционе на право заключения муниципального контракта на обеспечение твердым топливом (дрова) муниципальных образовательных учреждений Островского района на отопительный сезон 2009 – 2010 гг.. Извещение о проведении вышеуказанного аукциона размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 29.01.2009 г. под № 03/2.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п.3.1. ст. 33 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение внести необходимые изменения в извещение о проведении открытого аукциона и документацию об аукционе и соответственно продлить срок подачи заявок на участие в открытом аукционе.
2. Комитету планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, как уполномоченному органу по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд провести необходимые процедуры в рамках вышеуказанной статьи закона.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.